
 
 

UCHWAŁA NR L.409.2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w Klubie Seniora. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w Klubie Seniora w Człuchowie. 

§ 2. Opłata za pobyt w Klubie Seniora obejmuje koszty korzystania z miejsca pobytu i usług świadczonych 
przez Klub. 

§ 3. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie Seniora uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika 
Klubu. 

§ 4. Procentową wysokość odpłatności uczestnika w Klubie Seniora określa poniższa tabela: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 
osobę w Rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej 

% odpłatność osób 
samotnie 

gospodarujących 

% odpłatność osób 
w rodzinie 

do 100% Bezpłatnie bezpłatnie 
100%- 300% 10% 10% 
300% – 600% 20% 20% 
600% – 900% 30% 30% 
powyżej 900% 40% 40% 

§ 5. Wysokość odpłatności, w okresie krótszym niż miesiąc kalendarzowy, ustala się dzieląc opłatę należną 
przez liczbę dni roboczych danego miesiąca i mnożąc przez liczbę dni, w których uczestnik przebywał 
w Klubie. 

§ 6. Odpłatność za pobyt w Klubie Seniora w danym miesiącu wnoszona jest do 15-tego następnego 
miesiąca przelewem na konto Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.03.2023 r.

Poz. 1160



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Górny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1160


	Uchwała

		2023-03-08T10:22:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




